
KINO SVRATKA

1.
ne

16.00 POHÁDKY PRO HURVÍNKA DEN DĚTÍ
ČR | 75' | pohádka/loutkový | 100 Kč | dab. 

18.00 HURVÍNKOVO PŘÁNÍ
ČR | 66' | pohádka/loutkový | 100 Kč | dab. 

6.
pá

19.30 BALERÍNA PREMIÉRA
USA | 125' | akční/thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

7.
so

17.00 LILO & STITCH
USA | 108' | rodinný/dobrodružný | 160/140 Kč | dab. 

8.
ne

17.00 JAK VYCVIČIT DRAKA PŘEDPREMIÉRA
USA | 116' | dobrodružný | 160/140 Kč | dab. 

20.00 KRTKŮV SVĚT PREMIÉRA
ČR | 75' | drama/životopisný | 12+ | 160 Kč 

9.
po

19.00 EOS: MICHELANGELO PREMIÉRA
– LÁSKA A SMRT 
VB | 92' | dokument | 180 Kč | tit. 

10.
út

18.00 VYŠEHRAD DVJE KINO ZA POLOVIC
ČR | 110' | komedie | 15+ | 80 Kč 

11.
st

19.00 NEBEZPEČNÉ SNY TADY VARY
MEX/USA | 95' | drama | 12+ | 180 Kč | tit. 

13.
pá

19.30 FÉNICKÉ SPIKNUTÍ PREMIÉRA
USA | 101' | komedie | 12+ | 160 Kč | tit. 

15.
ne

16.00 JAK VYCVIČIT DRAKA
USA | 116' | dobrodružný | 160/140 Kč | dab. 

19.00 BALERÍNA
USA | 125' | akční/thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

16.
po

18.00 MINECRAFT FILM KINO ZA POLOVIC
USA | 100' | dobrodružný/rodinný | 80 Kč | dab. 

19.
čt

17.30 ZLATÝ PLÁN S PARTNERS BANKOU
ČR | 75' | dokument | vstupné zdarma

22.
ne

17.00 ELIO  PREMIÉRA
USA | 100' | animovaný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 28 LET POTÉ PREMIÉRA
USA | 126' | thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

24.
út

19.00 KOUZLO DERBY PŘEDPREMIÉRA
ČR | 100‘ | komedie | 12+ | 160 Kč

26.
čt

19.00 AKCE MONACO PREMIÉRA
SR/ČR | 60' | dokument/drama/historický | 12+ | 
130 Kč

28.
so

17.00 JAK VYCVIČIT DRAKA
USA | 116' | dobrodružný | 160/140 Kč | dab. 

20.00 M3GAN 2.0 PREMIÉRA
USA | 124' | sci-fi/horor/thriller | 12+ | 160 Kč | tit. 

29.
ne

17.00 ELIO
USA | 100' | animovaný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 F1  PREMIÉRA
USA | 150' | drama/sportovní | 12+ | 160 Kč | tit. 

LETNÍ KINO

18.
st

21.30 V DOBRÉM I ZLÉM
ČR | 93' | komedie | 15+ | 130 Kč 

20.
pá

21.30 MOŘE NA DVOŘE
ČR | 102' | komedie | 100 Kč 

21.
so

21.30 HOLKA OD VEDLE
ČR | 90' | komedie/romantika | 100 Kč 

25.
st

21.30 HOUSLE PREMIÉRA
ČR | 85' | komedie/drama | 130 Kč 

27.
pá

21.30 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
ČR | 100' | komedie | 100 Kč 

červen
2025

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC  – Müllerův dům (přízemí tišnovského muzea)
 pondělí 8.00 –12.30 a 13.00–18.00
 úterý, středa  8.00–12.30 a 13.00–15.30
  čtvrtek 9.00–12.30 a 13.00 –15.30
 pátek 8.00–12.30 a 13.00–18.00
 sobota, neděle 10.00 – 12.30 a 13.00 – 15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 739 341 698

KINOprogram 06_2025.indd   1KINOprogram 06_2025.indd   1 28.05.2025   8:5528.05.2025   8:55



červen 2025

POHÁDKY PRO HURVÍNKA
Legendární loutkové představení ve své filmové 
verzi.

HURVÍNKOVO PŘÁNÍ
Hurvínek jako dospělák: bude po splnění tajného 
přání šťastnější?

BALERÍNA

Film se odehrává během událostí snímku John 
Wick: Kapitola 3 a  představuje Evu Macarro, 
která podstupuje výcvik u  zabijáckých ruských 
Romů.

LILO & STITCH

Zábavný a  dojemný příběh osamělé havajské 
dívky a  uprchlého mimozemšťana, který jí po-
máhá napravit rozpadlou rodinu.

JAK VYCVIČIT DRAKA

Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kte-
rém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než 
se s nimi naučili žít? V hrané podobě opět na fil-
movém plátně.

KRTKŮV SVĚT
Zdlouhavá a ubíjející česká byrokracie je velkým 
tématem tohoto snímku.

EOS: MICHELANGELO
– LÁSKA A SMRT
Velkolepé Michelangelovy sochy a malby ve fil-
mové výpravě od evropských salónků přes vel-
kolepé kaple až po nejprestižnější muzea.

VYŠEHRAD DVJE
S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY 
se vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi.

NEBEZPEČNÉ SNY (Tady Vary 2024/25)

Mezi bohatou společenskou smetánkou a me-
xickou baletkou rozkvétá romantika, která pro-
plétá jejich protichůdné životy a kultury.

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ

Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni 
prahnou po jejich chutných miliónech a chtějí je 
získat, často za každou cenu.

MINECRAFT FILM
Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost 
tvořit a vyrábět klíčem k přežití!

V DOBRÉM I ZLÉM
Česká vztahová konverzační komedie vyprá-
ví o  citově vyhořelých manželích, kteří pozvou 
k  sobě domů na  večeři své náruživé sousedy 
a věci se jim tak trochu vymknou kontrole.

ZLATÝ PLÁN
První český dokument o  finanční gramotnosti. 
Není důležité, kolik vyděláš, ale jak s tím naložíš.

MOŘE NA DVOŘE
Česká komedie o tom, jak se zachováme, když 
se nám z moře života, které si myslíme, že nám 
zbývá, stane pouhá louže.

HOLKA OD VEDLE
Příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z ma-
lého města, která se rozhodne vzdorovat očeká-
vání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí.

ELIO
Elio je nadšenec pro vesmír s  bujnou fantazií, 
který je zcela posedlý představou, že existují mi-
mozemšťané.

28 LET POTÉ
Nové pokračování slavné hororové série o ničivém 
viru, který proměňuje lidi v zuřivé vraždící stroje...

KOUZLO DERBY
Punkromantická česká komedie. Fotbal, láska 
a vášeň, které s sebou život přináší v různých 
podobách.

HOUSLE
Jiří Langmajer a  Pavel Liška v  drsně laskavé 
tragikomedii o  dvou bratřích, kterým nalezené 
stradivárky možná konečně přinesou štěstí.

AKCE MONACO
Celovečerní dokument sleduje jednu z  nejú-
spěšnějších akcí STB v Československu během 
padesátých let minulého století.

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
I  ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být zdro-
jem humoru a inspirace. Zkrátka – své předky si 
nevybíráme...

M3GAN 2.0

Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se 
vrací. Smrtelně nebezpečná panenka M3GAN 
bude kvůli ochraně své lidské parťačky znovu 
ochotná jít doslova přes mrtvoly.

F1

Pilot Formule 1 přichází z  důchodu, aby byl 
mentorem a spojil se s mladším jezdcem. Brad 
Pitt ve sportovním drama.

KINOprogram 06_2025.indd   2KINOprogram 06_2025.indd   2 28.05.2025   8:5528.05.2025   8:55


